
 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA DEL 08/02 AL 09/02 
 
 

1ª Categoría 
 

ANTILLÓN C. D.  PEÑA COLOMBIANA 1 4 

CUPRA (AUTOMÓVILES SERRABLO)  - D E S C A N S A -   

TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C.  TUBAPS / FINCAS ALCORAZ 6 2 

WARHOL POP BAR  FC MASÍA 2 3 

BAR ÁGORA  SALA EDÉN 5 2 

TORRES DE MONTES  DISTRIBUCIONES ROMERO Aplaz. 

 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

BAR ÁGORA 31 13 10 1 2 41 20 21 

TORRES DE MONTES 25 12 8 1 3 38 23 15 

TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 21 13 6 3 4 39 27 12 

CUPRA (AUTOMÓVILES SERRABLO) 19 12 6 1 5 33 28 5 

PEÑA COLOMBIANA 18 12 5 3 4 31 18 13 

WARHOL POP BAR 14 13 6 1 6 28 30 -2 

TUBAPS / FINCAS ALCORAZ 14 13 4 2 7 29 33 -4 

ANTILLÓN C. D. 14 12 4 2 6 22 36 -14 

SALA EDÉN 13 13 3 4 6 21 36 -15 

FC MASÍA 9 13 2 3 8 22 38 -16 

DISTRIBUCIONES ROMERO 7 12 3 3 6 25 40 -15 

 
Próxima jornada: 

DISTRIBUCIONES ROMERO  ANTILLÓN C. D. 

PEÑA COLOMBIANA  CUPRA (AUTOMÓVILES SERRABLO) 

- D E S C A N S A -  TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 

TUBAPS / FINCAS ALCORAZ  WARHOL POP BAR 

FC MASÍA  BAR ÁGORA 

SALA EDÉN  TORRES DE MONTES 

 
Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 6 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA DEL 08/02 AL 09/02 
 
 

2ª Categoría 
 

LA TRI  AD ALCORCONAZO 2 1 

MUSKIZKO AMAIKA  - D E S C A N S A -   

BAR RIGONES TEAM  FAZGANG 6 1 

CARAMBOLA BALOMPIÉ  LOS DE LA NASSA 3 4 

FONTAONERÍA LATRE 54 FC  CADILLAC DE LISBOA 1 3 

S. V. GALAXY  FC GALSEN PAL 3 2 

 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

S. V. GALAXY 26 12 8 2 2 41 26 15 

CADILLAC DE LISBOA 25 12 8 1 3 37 25 12 

BAR RIGONES TEAM 24 12 8 0 4 53 31 22 

LOS DE LA NASSA 24 12 8 0 4 43 35 8 

LA TRI 21 12 6 3 3 41 31 10 

FC GALSEN PAL 18 12 5 3 4 30 28 2 

MUSKIZKO AMAIKA 14 12 4 2 6 29 33 -4 

FONTAONERÍA LATRE 54 FC 13 12 4 1 7 34 42 -8 

AD ALCORCONAZO 11 11 2 5 4 28 38 -10 

FAZGANG 8 13 3 0 10 28 50 -22 

CARAMBOLA BALOMPIÉ 4 12 1 1 10 19 44 -25 

 
Próxima jornada: 

FC GALSEN PAL  LA TRI 

AD ALCORCONAZO  MUSKIZKO AMAIKA 

- D E S C A N S A -  BAR RIGONES TEAM 

FAZGANG  CARAMBOLA BALOMPIÉ 

LOS DE LA NASSA  FONTAONERÍA LATRE 54 FC 

CADILLAC DE LISBOA  S. V. GALAXY 

 
Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 6 

 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA DEL 08/02 AL 09/02 
 
 

3ª Categoría 
 

CHOKOPAN  INTER FOOTBALL CLUB 6 3 

HUESJAM – CAFÉ BAR ALMÉRIZ  - D E S C A N S A -   

EBANISTERÍA ALONSO FC  NEWCASTELFLORITE CF 2 3 

CAFLOSAN F. C.  CARNICERÍA MIGUEL ESCUER 1 0 

CHEETOS FC  DEPORTIVO LA GRASA 6 1 

VODKA JUNIORS  ACUEDUCTO C. F. 1 4 

 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

CHOKOPAN 28 12 9 1 2 57 23 34 

CHEETOS FC 28 13 9 1 3 43 20 23 

INTER FOOTBALL CLUB 25 12 8 1 3 50 24 26 

HUESJAM – CAFÉ BAR ALMÉRIZ 25 12 8 1 3 38 28 10 

CARNICERÍA MIGUEL ESCUER 24 13 8 0 5 46 26 20 

CAFLOSAN F. C. 19 13 6 1 6 42 28 14 

NEWCASTELFLORITE CF 18 13 5 3 5 41 33 8 

EBANISTERÍA ALONSO FC 18 13 6 0 7 46 43 3 

ACUEDUCTO C. F. 13 13 4 1 8 26 41 -15 

DEPORTIVO LA GRASA 6 13 2 0 11 20 87 -67 

VODKA JUNIORS 1 13 0 1 12 12 68 -56 

 
Próxima jornada: 

ACUEDUCTO C. F.  CHOKOPAN 

INTER FOOTBALL CLUB  HUESJAM – CAFÉ BAR ALMÉRIZ 

- D E S C A N S A -  EBANISTERÍA ALONSO FC 

NEWCASTELFLORITE CF  CAFLOSAN F. C. 

CARNICERÍA MIGUEL ESCUER  CHEETOS FC 

DEPORTIVO LA GRASA  VODKA JUNIORS 

 
Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 6 

 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL SALA 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 11 (8 de Febrero) 

 
 

LA GIARA F. C.  - D E S C A N S A -    

EL COMBO DEL ABUELO  SPORTING/SPAZIO CER./LA PARRA 4 0 

ARCADIA F. S.  L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN 3 9 

MONFLORITE  LUPIÑÉN FC 1 3 

CLIMATIZACIÓN LOS OLIVOS  BAR RIGONES 4 1 

 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN 24 10 8 0 2 44 15 29 

BAR RIGONES 21 10 6 3 1 38 23 15 

CLIMATIZACIÓN LOS OLIVOS 19 10 6 1 3 47 29 18 

EL COMBO DEL ABUELO 18 9 6 0 3 38 27 11 

LUPIÑÉN FC 16 10 5 1 4 28 23 5 

MONFLORITE 12 9 4 0 5 25 26 -1 

SPORTING/SPAZIO CER./LA PARRA 10 10 3 1 6 21 39 -18 

LA GIARA F. C. 3 9 1 0 8 19 44 -25 

ARCADIA F. S. 1 9 1 0 8 20 54 -34 

 
Próxima jornada: 

EL COMBO DEL ABUELO  LA GIARA F. C. 

SPORTING/SPAZIO CER./LA PARRA  CLIMATIZACIÓN LOS OLIVOS 

BAR RIGONES  MONFLORITE 

LUPIÑÉN FC  ARCADIA F. S. 

L'ARTESANA/PANAD. SANGARREN  - D E S C A N S A -  

 
Partidos aplazados: VER ANEXO EN PÁGINA 6 

 



 
COMITÉ DISCIPLINARIO – INCIDENCIAS 

 

 
 
 
 



 
Partidos Aplazados: 

1ª Categoría      

 TORRES DE MONTES  DISTRIBUCIONES ROMERO Pendiente 

 

2ª Categoría      

 CADILLAC DE LISBOA  BAR RIGONES TEAM Pendiente 

 LOS DE LA NASSA  AD ALCORCONAZO Pendiente 

 FONTAONERÍA LATRE 54 FC  FC GALSEN PAL Pendiente 

 CARAMBOLA BALOMPIÉ  S. V. GALAXY Pendiente 

 
 

 


